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فرماندار قدس؛

تعیین ساعتکاری نانواییها در راستای مدیریت تقاضای شهروندان

ششمین نشست کارگروه آرد و نان شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مسئولین دستگاههای اجرائی مرتبط

در سالن جلسات این فرمانداری برگزاری شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، وحید گلی کانی در نشست کارگروه آرد و نان شهرستان با اشاره به ارتقا شاخص های عملکرد این حوزه بیان کرد: می بایست نسبت به سنوات

قبل، شاخص های عملکرد در این حوزه را ارتقا دهیم، و صرف اکتفا به چند بازدید نباشد زیرا میزان تقاضا افزایش پیدا کرده است.

وی در خصوص جایگزینی بعضی از اغذیه ها در سبدخانوارها افزود: گرانی بعضی از اغذیه ها منجر به جایگزینی آن به نان و رجوع به نانوایی ها شد و مدیریت این امر نیازمند کارشناسی و برنامه

ریزی مناسب است.

فرماندار شهرستان قدس در رابطه با نحوه اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان ادامه داد: در خصوص اجرای طرح هوشمندسازی یارانه آرد و نان، قطعا نقیصه هایی موجود است ولی با اجرای

آن دراستان های زنجان و قزوین نقیصه های یکی پس از دیگری رفع می شود و در این طرح نان با قیمت فعلی عرضه خواهد شد.

مقام عالی دولت در شهرستان قدس گفت: یکی از دغدغه و نگرانی های موجود بحث انحرافاتی است که در فضای تصمیم گیری ما ایجاد می شود که یکی از این مورد مشخص نبودن ساعت کاری

نانوایی ها و به صورت خودمختار فعالیت کردن آن ها است، چرا که با اطلاع از ساعت کاری مشخص شده، زمان مراجعه ناظرین به منظور بازرسی در تایمی است که ساعت کاری نانوایی ها می باشد.

گلی کانی با بیان اینکه باید ساعت کاری نانوایی ها مشخص شود، عنوان کرد: در نانوایی ها با افزایش تقاضا مواجه هستیم و در راستای مدیریت آن باید ساعت کاری به تفکیک نانوایی ها با در نظر

گرفتن ذائقه و منطقه جغرافیایی شهرستان و مشخص کردن تعطیلات ماهیانه در قالب تعطیلی تقویم اجرائی مشخص شود.

این مقام مسئول با اشاره به مشخص کردن بعضی از نانوایی ها به منظور فعالیت بیشتر اظهار داشت: می بایست بحث تامین نان بعضی از کارخانه ها مشخص شود و اداره صمت شهرستان باید

نانوایی هایی که تا پاسی از شب به منظور رفع نیاز شهروندان فعالیت خواهند کرد با در نظر گرفتن نقاط شلوغ و پرتردد شهرستان مشخص کنند.
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